Radicado factura diciembre 2025.

Para el periodo del 01 al 31 de diciembre 2025, el total de la factura es por un valor de $180.900.197,87
información que fue radicada bajo el número 2025074082-018.

Por el periodo comprendido entre el 01/12/2025 y el 31/12/2025 por valor de:

($ 180.900.197.87 ) ciento ochenta millones novecientos mil ciento noventa y siete pesos colombianos 
con ochenta y siete centavos

La presente constancia se expide, con el fin de que se reconozca el correspondiente pago a los 6 días del mes

ENERO de 2026

Porcentaje de ejecución presupuestal del contrato Programado 12.52% Real 12.45%